

Czaplinek, dnia 10.10.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi w ulicy Chrobrego w Czaplinku”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1:

W związku z różnymi informacjami zawartymi w załączonej dokumentacji odnośnie podbudowy pomocniczej, proszę o jednoznaczne wskazanie w jakiej technologii należy wykonać podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem.

Czy ma to być stabilizacja cementem gruntu miejscowego, czy z mieszanki gruntobetonu wyprodukowanej w wytwórni i dowiezionej na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem należy wykonać z mieszanki gruntobetonu wyprodukowanej w wytwórni i dowiezionej na budowę.

Pytanie 2:

Zgodnie z przedmiarem i informacją na planie zagospodarowania terenu należy wymienić cztery podziemne hydranty. Poza średnicą 80 mm, nie ma żadnej informacji o typie hydrantu, oraz żadnych innych informacji niezbędnych do wyceny.

Proszę podać szczegółowe parametry oraz typ projektowanych hydrantów.

Odpowiedź:

Hydrant podziemny Ø80mm zgodny z normą PN-EN 1074-1 i PN-EN 14339.

Pytanie 3:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w dniu 08.10.2019 na pytanie nr 2, należy pozostawić istniejący odcinek od studni S10 w kierunku jeziora. Załączony projekt nie przewiduje takiej sytuacji, gdyż nowy kolektor przebiega w innym miejscu niż istniejący, co wiązało by się z przebudową kolektora od studni S10 do istniejącej studni przy krawędzi jezdni w ul. Żuławskiej od strony jeziora. Zgodnie z projektem należy wykonać również studnie S11, wraz z wpustem Wp-13, która przy zaproponowanym rozwiązaniu nie będzie poprawnie funkcjonowała, gdyż nie będzie posiadała odpływu.

Czy pozostawić studnię S11 bez odpływu, czy wykonać tymczasowe przyłącze od S11 do ostatniej istniejącej studni na czynnym kolektorze w ul. Żuławskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać tymczasowe przyłącze od S11 do ostatniej istniejącej studni na czynnym kolektorze w ul. Żuławskiej.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Czaplinka

Marek Młynarczyk
Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa